
Pachet curatenie

I.D.: 65404289

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.573,94 RON - 1.573,94 RON

Descriere: NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set Buc 100.00 6.60 660.00 2 "Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set Buc 50.00 8.02 401.00 3 Clor 5000ml Clorel/Albex Buc 10.00 25.70 257.00 4 "Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 12.00 11.27 135.24 5 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 5.00 6.94 34.70 6 "Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 200buc alba rezerva BUC 20.00 4.30 86.00 Valoare fara t.v.a. = 1,573.94 lei
